EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 1/2022

Processo nº 8500069-89.2021.8.06.0087
Interessado: Anderson Alexandre Nascimento Silva, Juiz de Direito de Entrância Inicial
Assunto: Diferença de Subsídio

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.493,55 (um mil, quatrocentos e noventa 
e três reais e cinquenta e cinco centavos), ao magistrado Anderson Alexandre Nascimento Silva, matrícula nº 23862, referente à 
diferença de subsídio relativa aos períodos de 04 a 11/11/2021 e 16/11 a 05/12/2021, em virtude de ter respondido pela Comarca 
de Ubajara, de Entrância Intermediária, conforme Portaria nº 1776/2021, disponibilizada em 29/10/2021 e nº 1826/2021,

[...]

Processo Administrativo nº 8521101-23.2021.8.06.0000
Assunto: Ressarcimento de remuneração do servidor cedido ao TJCE
Interessado: Tribunal de Justiça do Piauí

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o empenho e pagamento no valor total de R$ 10.958,67 (dez mil, 
novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, vantagens e 
encargos do servidor Ricardo Mendes Soares, atinentes à competência referente ao mês de outubro de 2021, cuja despesa está 
vinculada ao 2º Grau de jurisdição.